,ER1 	ROLE E AR(111111 14-5E1-201.815:45 011333 2/

d rókMVta nr14.~ cie S R07.CC
Rua 'São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP,18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: wwvv.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 632/2018

São Roque, 11 de setembro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que a fiscalização adote providências
(notificação ao proprietário) em relação a um terreno que necessita de limpeza
urgente na Rua Antonio Panellini, altura do n°872, Jardim Mosteiro.

Tal solicitação se justifica, pois conforme se verifica
em fotos anexas, a moradora Elaine Aparecida dos Santos já protocolou-junto a
Prefeitura o pedido de limpeza no referido terreno, que se encontra
completamente tomado pelo mato, o que causa insegurança à população no
período noturno, e favorece a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Portanto, faz-se indispensável a ação da Prefeitura no sentido de notificar o
proprietário do terreno, de modo que o mesmo proceda a constante limpeza e
manutenção do local. (Ofício n° 8870).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração,

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO I 	 S DE ARAÚJO
GU • ISS

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de.
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/09/2018 - 09:42 5068/2018

fr

r

. • 	fhsk ;4.

1•54

s. .

vi

•dr•ror,-*;-,,,

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4